ת"פ 26462-09-21 מדינת ישראל נ' עגלוני(אחר/נוסף)
כבוד השופט ביאלין אלעזר בפני

מדינת ישראל
ע"י מר ליאור זיכל, מתמחה

בעניין:

המאשימה
נגד

מאעד עגלוני
ע"י ב"כ עוה"ד רמי עותמאן

הנאשם

הכרעת דין

בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי ( נוסח משולב) התשמ"ב- 1982 אני מודיע על זיכוי הנאשם.

א. כתב האישום והתשובה לו

1. ביום 17.09.2021 הוגש נגד הנאשם כתב אישום. בכתב האישום יוחסה לנאשם עבירה של הפרעה
לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק") ועבירה של מעשי פזיזות

ורשלנות, לפי סעיף 338 (א)(3) לחוק, זאת בגין אירוע מיום 10.9.2021 שטיבו יתואר להלן.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 10.9.2021 אירע קטטה בין אזרחים ערבים ליהודים בסמוך לשער
המג'לס בהר הבית. הנאשם, כך נטען, הגיע למוקד האירוע תוך שהוא מתהלך הלוך ושוב סביב ההמון.

מהצגתה" שנמנע מי נגד יותר וקיצוניות

42. העדר התיעוד או אי הגשתו לבית המשפט, יש בו לטעמי כדי להקים את הספק הדרוש לזיכוי הנאשם,
זאת הגם שמעדותם של העדים עלה מפורשות כי נעצר האדם אשר זרק את הזיקוק כפי שזוהה במצלמות.

43. נוכח כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ג, 17 נובמבר 2022, במעמד הצדדים